1

EDITAL 04/2020 - DGSA/RIFB 19/02/2020

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

O Diretor Geral do Campus Samambaia nomeado pela Portaria n° 567, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o resultado da homologação das inscrições em deferida/indeferida e o

resultado preliminar da análise curricular:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidato(a) Situação

Ana Isabela Soares Martins da Silva Deferida

Fernando Nunes Gouveia Deferida

Marcella Hermida de Paula Deferida

Robert Rossi Silva de Mesquita Deferida

Aciole Coelho Félix Deferida

Raphael Cunha Sardenberg Bastos Deferida

Caio Henrique Victorino dos Santos Castela Deferida

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

Candidato(a) Pontuação

Ana Isabela Soares Martins da Silva 31 pontos

Fernando Nunes Gouveia 28 pontos

Marcella Hermida de Paula 15 pontos

Robert Rossi Silva de Mesquita 15 pontos

Aciole Coelho Félix 8 pontos

Raphael Cunha Sardenberg Bastos 8 pontos

2

Caio Henrique Victorino dos Santos Castela 0 pontos

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor-Geral do Campus Samambaia

Portaria nº 567, de 06/05/2019

Original assinado